
Statutární mě sto

W

Zádost o finanční dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosl
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2023

Zadatel - poskytovatel sociální služ by I Č innosti (název odpovídající registraci, u fyzickéosoby jméno
a přijmení):
TyfloCentrum Jihlava, o.p.s.
Typ: ICO Idatum narození (fyzickáosoba):

Právnickáosoba Č R* Fyzickó ocoba Č R* 269 08 042

Plátce DPH: ANO* NE

Právní forma:
Obecně prospě š náspolečnost

Adresa sídla I bydliš tě (fyzickáosoba):

Brtnická15, Jihlava, 58601

Telefon: 724 865 566, 774 064 330

E-mail:

Web; www.tyflocentrumjihlava.cz

Osoba zastupující ž adatele - právnickou osobu (v případě vice zastupujících osob uvést v přiloze):

Jméno! název dle platného dokladu o právni subjektivitě :

Příjmení:

Datum narozenillČ O:

Právni důvod zastoupení — dolož it v příloze: ředitelka - statutámi zástupce, jmenováni

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v případě více osob uvést v přiloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právni subjektivitě : -

Příjmení:

Datum narozeni! IČ O:

Vý š e podílu — dolož it v příloze:

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podíl (v případě více osob uvést v přiloze): -

Název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

IČ O;

Vý š e podílu — dolož it v příloze:

Statutární mě sto Jihlava
Masarykovo námě stí 97/1. 58601 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

ID DS jw5bxb4, e-mail: epodaleInaiihIava-city.cz I wwwjihlava.cz

Jihlava

I MagIstrát mě sta Jihlav7i‘
Odbor scclä lních vcJ

14 -03- 2023
LilO: Jihl počet listů

příloh:4
Č j.: MMJ/OSV/Jř11yt//2ř/; ťĺh



tatutarni mesto •Hflřvi•

Konkrétní účel — poskytoÝ áhtiociálni slúž bánákIad tě áliž ó Ý áflý .,Ý táinči činnosti, na jehož úhradu

v‘rr) budedotacepouž lta: Ĺ ‘ ‘ .:‘ ‘

Dotace bude použ ita na registrovanou sociálni služ bu průvodcovskéa předčitatelskésluž by. Posláním této

služ by je zprostředkovávat klientům TyfloCentra Jihlava, o.p.s. kontakt se společenský m prostředím, pomáhat

Jim při uplatň ováni práv, oprávně ný ch zájmů a při obstaráváni osobních zálež itosti, dále pomáhat při zapojeni
Ĺ

“ ‚ do společnost«a s prevenci sociálnlho vyloučeni, zvyš ovat počet kontaktů se společenský m prostředim,

zmirň ovat izblvan1ost a osamě lost a podporovat už ivatele k samostatnému a aktivnímu ž ivotu.

Vice o služ bě a jeji potřebnosti pro osoby se zrakový m postiž enim jev přiloze.

Ú čelem dotace bude pokrytí mzdový ch a provozních nákladů služ by spojeně sjejim poskytovánim.

Rozdíl mezi předpokládaný mi vý nosy a náklady čini 223 000 Kč.

Celkovávý š e pož adovanédotace čini 50 000 Kč,

Přidě lenádotace bude použ ita na tyto polož ky:

Nájemné: 10000Kč

Ekonomickéa účetní služ by: 10000 Kč

Mzdovéprostředky: 30 000 Kč.

Ke dni 14. 3. 2023 nám byla Od Kraje Vysočina přiznána prvni část dotace 384 000 Kč.

Rozdil mezi přidě lený mi dotacemi a stanovenou vyrovnávaci platbou je 329 052 Kč, dalš í přidě lení dotací
očekáváme od Kraje Vysočina bě hem mě sice kvě tna po probě hnuti Rady Kraje Vysočina, kdy budou rozdě leny

dotace na rok 2023. Na základě zkuš enosti z předchozich let přesto ale nedosáhneme vý š e vyrovnávací

platby, při sestavováni ž ádosti v OK systému vž dy vycházíme z kvalifikovaného předpokladu vý voje nákladů

na služ bu v předchozich letech.

Registrační čislo poskytovatele, sociální služ by a její označeni v registru poskytovatelů sociálních
služ eb:

9078213

Zařízeni ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název):

TyfloCentrum Jihlava, ops., nestátni neziskováorganizace, Brtnická754/15, Jihlava, 586 01

Vedouci zařízení:

Adresa zařízení:
Brtnická15, Jihlava, 58601.

_____________________________________

Telefon:

E-mail: iihlavatyflocentrumjihlava.cz,

Web: www.tyflocentrumjihlava.cz

Působnost v krajích: Kraj Vysočina

Počet už ivatelů tuzemský ch I zahraničnich** za předchozi rok: 30

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozi rok: 10
O

9

Počet Intervencí u klientů tuzemský ch I zahraničnich** za předchozí rok: 428

strana 2 14



Počet intervencí u klientů z Jihlavy za předchozí rok: 215

Předpokládaně náklady (Kč):**

Statutární mě sta

Osobní náklady:
730 000 KČ
Provozní náklady:
183 000KČ

Z toho služ by (energie, telefony, Internet apod., nájemné, ...):
145 000 KČ
Celkovépředpokládanénáklady:
913 000 Kč

na socIální služ bu Ičinnost v

Rok: 2020 náklady: 554 706 KČ

Rok: 2021 náklady: 700 673 KČ

Rok: 2022 náklady: 709 644 Kč

59 (13
Předpokládanévý nosy (Kč):n*

Dotace krajů ze zdrojů MPSVldotace MPSVidotace krajů:

670 000 KČ
Příspě vky od úřadů práce: O

Ú hrady od už ivatelů: 20 000

Dalš í zdroje: O

Celkovépředpokládanévý nosy: 690 000 KČ

Předpokládanáztráta: 223 000 KČ

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNÍ SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNÍ NÁ KLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (Kč):

strana 3 J 4

50 000 Kč

Peně ž ní ústav (název, adresa):

Bankovní spojeni (přilož te smlouvu o účtu):

Č eskáspořitelna, as., pobočka Jihlava, Kříž ová1, 58601
Č íslo účtu: 146823932910800

Variabilní symbol: -

Jihlava



Statutární mě sta •H1 1171

Spec ifícký symbol: -

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (KČ ):

25 000 KČ

Ž adatel Č estně prohlaš uje, ž e

- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích

k překročeni maximální mož névý š e jemu poskytnutéveřejnépodpory v rež imu „ de minimis“ v Č ástce 200.000

Euro,

- nemá pohledávky Č i neuhrazené splatné závazky vůči statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m

příspě vkový m organizacím ajim založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sto

podíl a též vůči flnančnlmu úřadu,

- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ní nebo na sociálním zabezpečení

nebo příspě vku na státní politiku zamě stnanosti,

- není v úpadku ani v hroziclm úpadku dle insolvenčniho zákona.

Vypracovalia: Datum, razítko a podpis:

V Jihlavě dne 14. 3. p022

Telefon:

‘Nehodici se š krtnout.

V připadě ž ádného zahraničního klienta uvádě t nulu (Xx/O).
***vyplni pouze fyzickéa právnickéosoby - poskytovatelésluž eb v sociální o lasU, kterénejsou služ bami ve smyslu

zákona o sociálních služ bách, preventivniho, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového

sektoru.

strana 4 /4


